משרד השיכון הודיע למשרד מבקר המדינה שהוא העלה את העניין עם החברות הנוגעות בדבר בהתחלת פברואר 1975, ושהוסכם כבר עם חברה אחת, שיש להקטין את ההיקף הכספי של תשעה חוזים בסכום כולל של כ-1.5 מליון ל"י.

חדירת רטיבות לדירות בירושלים

החורף של שנת תשל"ד (1973/74) היה גשום במיוחד, ובאזורים ההרריים ירדו גם כמויות ניכרות של שלג. בימים שהגשמים והשלגים היו בעיצומם, הגיעו לנציבות תלונות הציבור ולמשרד מבקר המדינה תלונות רבות מקיירי שיכונים חדשים בירושלים, מרביתם במורח

העיר, בדבר חדירת רטיבות לדירות. פנייה בעניין זה נתקבלה גם מסגן ראש עיריית ירושלים.

ביולי 1972 החליטה ועדת השרים לענייני כלכלה, שמפעל תעשייתי, שיוקם ביישוב יהודי בשטחים המוחזקים, שהחוק הישראלי לא הוחל עליהם, לרבות יישוב במסגרת התנחלות או היאחזות, על ידי תושב של אותו יישוב או על ידי תושב ישראלי אחר, יהיו בעליו זכאים להטבות, שזכאי להן בעל מפעל תעשייתי מאושר, שהוקם אחרי יום י"ז בטבת תשל"א (14.1.1971), באיזור פיתוח א' בישראל, בהתאם לתכנית שאושרה על-פי החוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט—1959. כן יהיה בעל המפעל זכאי להלוואות הניתנות כרגיל למפעל תעשייתי באיזור פיתוח א' לצורכי הקמת המפעל ולהון חוזר.

בסוף 1974 היו בתחום הקריה 21 בתי מלאכה ומפעלים (למרצפות, לבנים, אבזורים סניטריים, רהיטים, עבודות מתכת, חפצי חן), והועסקו בהם 129 פועלים, מהם 38 יהודים.